Accessoires pour sorties de plafond et murales

i Crochet de luminaire
- Tension de tenue 2500 V testée

- Pour le vissage ultérieur dans les boites de plafond (DIN EN 60670)

- Avec filet M5, isolation intégrale

Réf. d'article :
E-No:

EAN:

\/ Matériaux
Longueur de tige
Diametre du crochet
Longueur totale

Longueur de filetage
Envoi
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1226-55
165921928
4013456354203
Acier inoxydable
55 mm

26 mm

81 mm

10 mm

150
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